BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 01/8/2016 đến ngày 5/8/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 01/8
	Thứ Ba, ngày 02/8
	Thứ Tư, ngày 03/8
	Thứ Năm, ngày 4/8
	Thứ Sáu, ngày 5/8

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Họp Chính phủ thường kỳ tháng 7/2016
	Họp Chính phủ thường kỳ tháng 7/2016
	9h Họp Hội đồng thi đua – khen thưởng BNV
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp giao ban Lãnh đạo Bộ
	15h Họp chi bộ tháng 8/2016

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	Họp giao ban Lãnh đạo Bộ
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Đi công tác nước ngoài
	Đi công tác nước ngoài
	Đi công tác nước ngoài
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	Họp tại HVHCQG
	Dự Họp giao ban tháng tại HVHCQG
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp tại HVHCQG
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp ban thường vụ Đảng ủy
Họp thường vụ Soạn thảo Tài liệu ôn thi nâng ngạch công chức 2016
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp giao ban Lãnh đạo Bộ
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	9g30: Dự lễ kỷ niệm 61 năm Ngày thành lập Ban Tôn giáo Chính phủ và ngày truyền thống ngành QLNN về Tôn giáo
	8g30: Tiếp đoàn Bộ Lễ nghi và Tôn giáo Campuchia tại Ban Tôn giáo Chính phủ

10g45-11g30: Dự lễ trao Kỷ niệm chương của Bộ trưởng BNV với Đoàn Bộ Lễ nghi và Tôn giáo Campuchia tại trụ sở Bộ
	Tham gia đoàn của PTT Trương Hòa Bình kiểm tra công tác CCHC tại Bộ tài chính
	DK làm việc tại cơ quan
	7h30 Dự tọa đàm tri thức trẻ tham gia phát triển KTXH do TW ĐTN tổ chức tại Nghệ An

	C
	Làm việc với Vụ CCHC về công tác chuẩn bị Hội nghi sơ kết công tác CCHC nhà nước giai đoạn 2010 - 2015
	16h0 Tiếp và làm việc với Đoàn Bộ Lễ nghi và tôn giáo Campuchia
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp giao ban Lãnh đạo Bộ
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	Giao ban cơ quan

Họp Đảng ủy
	Dự  sơ kết khối thi đua các bộ, ngành, khoa học văn hóa xã hội tại Đà Nẵng
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Đi công tác Đà Nẵng
	-nt-
	-nt-
	Họp giao ban Lãnh đạo Bộ
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2